1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 44 HONEYWELL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 44 010110206

4.Numer KRS 36 44 0000033934

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 79 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 3.950 /TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT/

ZŁOTYCH

5 10 999 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 49.950 ZŁOTYCH

10 36 1.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

36 37 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ

37 44 1400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 700.000,00 ZŁ